
XV COMUNITÀ MONTANA  
“VALLE DEL LIRI“  

Via Borgo Murata 34/b – 03032 Arce (Prov. FR) Tel. e Fax (0776) 523171 –524092 
sito internet:  www.cmvalledelliri.gov.it   pec: xvcmvalledelliri@pec.it 

 
 

SERVIZIO PATRIMONIO, URBANISTICA E LL.PP. 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: XV Comunità Montana – Via Borgo Murata, 34/b – 03032 Arce (Prov. FR) Tel.: 

0776 523171 – Pec.:  xvcmvalledelliri@pec.it  
 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di “Realizzazione isola ecologica per il recupero di rifiuti organici provenienti dalla 
raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani” nel comune di Fontana Liri (Prov. FR). CUP: D25I17000190003 - CIG: 
8351698736  - GARA: 7805360. 
 

3. IMPORTO A BASE DI GARA: €. 64.780,78, I.V.A. esclusa,  di cui €. 60.776,36 per importo lavori ed €. 4.004,42 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso; 

 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i.. 
 
5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta in ribasso al netto degli oneri di sicurezza. 

 
6. SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ORE 18:00 DEL 08.07.2020. 
 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2. 

 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Imp. PICANO s.r.l. Via San Bartolomeo, 21 - 03043 Cassino (FR) con il ribasso del 9,39 %. 

 
9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €. 59.073,88 (I.V.A. esclusa) di cui €. 55.069,46 per importo netto ed €. 4.004,42 per oneri 

sicurezza non soggetti a ribasso. 
 

10. DATA DI AGGIUDIGAZIONE: Determina n. 155 del 13/07/2020. 
 

11. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Lazio. 
 

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 
30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016. 
 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Massimo Casinelli. 
 
 F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 PATRIMONIO – URBANISTICA LL.PP. 
 (Geom. Massimo Casinelli) 

mailto:xvcmvalledelliri@pec.it
mailto:xvcmvalledelliri@pec.it

	Via Borgo Murata 34/b – 03032 Arce (Prov. FR) Tel. e Fax (0776) 523171 –524092

